



23 maja 2019

**pasjonaci**  
DZIENNIKARSTWO

**POROZMAWIAJMY O BIZNESIE  
OD STRONY PASJI!**

ZAINSPIRUJEMY WAS I POMOŻEMY SIĘ ROZWINĄĆ  
POZWOLIMY NAWIĄZAĆ CENNE KONTAKTY

ZAPRASZAMY UCZNIÓW  
ŚWIĘTOKRZYSKICH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH

**27 maja 2019 r.**  
**godz. 9.00-14.00**  
**CENTRUM NAUKI LEONARDO DA VINCI**

Szczegóły: [www.cndavinci.pl](http://www.cndavinci.pl)

REGIONALNE CENTRUM NAUKOWO-TECHNOLOGICZNE  
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
RK RADIO KIELCE 101.5 MHz  
TVP TELEWIZJA POLSKA  
eM  
PORTAL INFORMACJI KULTURALNEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

## O dziennikarstwie od strony pasji w Centrum Leonardo da Vinci

**Co w radiu oznacza czerwona lampka, dlaczego reporter w telewizji musi mieć refleks i jak mówić, żebyśmy zostali zrozumiani - to wybrane tematy warsztatów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Centrum Leonardo da Vinci w Podzamczu Chęcińskim zaprasza na kolejną edycję „Pasjonatów” po hasłem „Porozmawiajmy o biznesie od strony pasji”. Spotkanie odbędzie się 27 maja w godzinach od 9 do 14. Wydarzeniu patronuje marszałek województwa Andrzej Bętkowski.**

„Pasjonaci” to oferta skierowana do uczniów szkół ponadgimnazjalnych z województwa świętokrzyskiego, szczególnie tych, którzy mają pasję, są aktywni i podoba im się pomysł założenia w przyszłości własnej firmy. Celem tych spotkań jest zainspirowanie młodzieży do rozwijania swoich pasji i do aktywności w młodym wieku, wzmocnienie poczucie własnej wartości, pokazanie wzorców, osób godnych naśladowania i przekazanie informacji o istniejących programach i ofertach rozwojowych dla młodzieży. Do tej pory, od 2016 roku Centrum Leonardo da Vinci zorganizowało siedem edycji „Pasjonatów”. Każda cieszyła się dużym zainteresowaniem. Kolejna poświęcona będzie dziennikarstwu.

Choć każde wydarzenie ma inny temat, to najważniejsze zostaje bez zmian: rozmowa o biznesie od strony pasji. A wszystko to w lekkiej formie i twórczej atmosferze. Tym razem o swojej drodze do sukcesu opowiedzą dziennikarze lokalnych mediów.

Zgłoszenia dokonuje szkoła. Delegacja może składać się z maksymalnie z czterech uczniów i jednego opiekuna. Na tę edycję przewidziano 60 miejsc dla młodzieży łącznie w pięciu grupach warsztatowych. **Termin zgłoszeń mija w piątek, 24 maja.**